
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

ex art. 36, comma 2, lett. c), del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.  

OGGETTO: “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE COPERTURE DEL LICEO 

ARTISTICO PREZIOTTI LICINI DI PORTO SAN GIORGIO” - CUP: C65B18000770001 - 

CIG: 8142393344” 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.Lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva ed efficace 

n. 104 (R.G. n. 208) Settore I Affari Generali 

– Contratti-SUA – Risorse Umane del 

14/4/2020 

Importo a base d'asta: 

(compreso oneri sicurezza): 
€. 303.108,99 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €.   19.989,73 

Pubblicato sulla piattaforma telematica gestito da 

Net4market - CSAmed S.r.l. di Cremona (CR) 
25/02/2020 

Inoltro lettera di invito prot. 2997 del 25/02/2020 

Scadenza presentazione offerte  18/3/2020 - ore 13:00 

Data apertura offerte  19/3/2020 - ore 09:30 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) 8142393344 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata 

ex art. 36, co.2, lett. c), D.Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 26/3/2020 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del PPB, ex art. 36, comma 9bis, del 

D. Lgs.50/2016 e ss.mm.ii. 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

 

15 

 

Partecipante Cod. Fiscale Sede Legale 

Eredi Luzi 

Mario di Luzi 

Piero & C snc 

0111420448 
Ascoli Piceno 

(AP) 

 

 

 

 

 

  

Settore I 

Affari Generali - Contratti-SUA - Risorse Umane 

 

Servizio Contratti-SUA 



Cacedi Srl 03770981219 Napoli (NA) 

Cear Soc. Coop. 

Cons. 
00203980396 Ravenna (RA) 

Santise 

Costruzioni Srl 
02333580781 Cosenza (CS) 

Edil Valle Srl 02637360609 Sora (FR) 

Acciarri 

Costruzioni Srl 
01384970446 

Montalto 

delle 

Marche (AP) 

Igea Costruzioni 

Srl 
03275710659 

S. Cipriano 

D'Aversa 

(CE) 

Di Bernardo 

Giuseppe & C 

Sas 

00613820679 
Basciano 

(TE) 

Caporini 

Costruzioni Srl 
02718520592 Ienola (LT) 

Di Bonaventura 

Costruzioni Srl 
02004440679 Campli (TE) 

3C Aedificatoria 

Srl 
02167530514 Roma (RM) 

Ianni Angelo & 

Figli Srl 
01117910669 L'Aquila (AQ) 

D. E G. 

Costruzioni Srl 
03335030619 

Casapesenna 

(CE) 

Pari Costruzioni 

Srl 
00769870767 Potenza (PZ) 

Impresud Srl 04476890720 Andria (BT) 
 

Numero Offerte ricevute nei termini 9 

Numero offerte escluse 0 

Offerta di minor ribasso 12,00% 

Offerta di maggior ribasso 28,778% 

Soglia di anomalia  28,803% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione e sede legale: RTI da costituire Eredi Luzi Mario di Luzi Piero & C Snc – sede legale 

Ascoli Piceno, V.le M. Federici, 110/112 - c.f e p.i. 01511420448 (mandatario) + La Nuova 



Metallurgica Srl - sede legale Ascoli Piceno, Zona Ind.le Campolungo 302/ma scn – c.f. e p.i. 

00396010449 (mandante) 

Percentuale di ribasso: 28,778% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_221.632,93 

Importo netto dei lavori: €_201.643,20 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_19.989,73 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: NO 

Verifica Anomalia: NO 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
RTI: Ianni Angelo & Figli Srl + 

Elleviesse 

Tempo di realizzazione previsto 
100 

in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  381.700,00 

Responsabile Unico del Procedimento   Ing. Ivano Pignoloni 

Responsabile del Procedimento di Selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 15 aprile 2020 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

ELENCO OFFERENTI 

 

 Ragione sociale Ribasso 

(%) 

Oneri 

aziendali 

sicurezza (€.) 

Costi 

manodopera 

(€.) 

I 

RTI: Eredi Luzi Mario di 

Luzi Piero & C Snc + La 

Nuova Metallurgica Srl 

28,778 1.700,00 100.468,71 

II 
RTI: Ianni Angelo & 

Figli Srl + Elleviesse 
28,131 1.550,00 100.468,71 

III 

RTI: Caporini 

Costruzioni Srl + C.E. 

Srl 

28,119 3.700,00 103.500,00 

IV 
RTI: Santise Costruzioni 

Srl + Algieri Pasquale 
26,828 1.500,00 100.624,00 

V 
RTI: Igea Costruzioni Srl 

+ Meta srl 
25,777 3.000,00 91.500,00 

VI 

RTI: Di Bernardo 

Giuseppe & C Sas + 

Durante Srl 

23,263 2.000,00 100.468,71 

VII 
RTI: Pari Costruzioni Srl 

+ Bea Service Srl 
20,145 5.700,00 105.000,00 

VIII 

RTI: Acciarri 

Costruzioni Srl + 

Tanucci Roberto e Piero 

snc 

15,753 11.518,14 100.468,71 



IX 
RTI: D E G. Costruzioni 

Srl + OT Srl 
12,00 5.000,00 100.468,71 

 


